
комиссия
по осуществлению конкурентных закупок для нужд государственногоавтономного

учреждения Новосибирскойобласти«Новосибирск-Арена».
Протоколрассмотренияпервых частей заявок на участие в аукционе

N2 2572492, участниками которого могут быть только субъектымалого и среднего
предпринимательства(Извещение о проведении закупки 32211870185)

630099, г. Новосибирск,ул. Советская, д. 33, этаж 3,

ком. 333. дата:02.12.2022

1.

2.

З.
4.
5.

6.
7.

8.
9.

Организаторзакупки(Заказчик): Государственноеавтономное учреждениеНовосибирской
области«Новосибирск-Арена».
Контактноелицо: МорозовП. Н., 89138930451, bda.arena@mail.ru.
Наименованиезакупки: Поставкателевизоровдля нужд ГАУ НСО ”Арена”.
Номерлота: 1.

Наименованиепредметадоговора:Поставкателевизоровдля нужд ГАУ НСО ”Арена”.

Сведенияо срокеисполнения договора:в течение 5 рабочихднейс даты подписания договора.
Сведенияобобъемезак паемых това ов, абот, сл г:

Наименование
Поставка телевизоров для нужд ГАУ НСО

('Арена”

Поставка телевизоров для нужд ГАУ ИСО
”Арена

“

кодокпд 2

Приемникителевизионные (телевизоры) цветного изображенияс

жидкокристаллическимэкраном, плазменной панелью

Приемникителевизионные (телевизоры) цветного изображенияс

жидкокристаллическимэкраном, плазменной панелью

Количество (ед. измерения)

53 Штука

З Штука

Начальная(максимальная) цена договора:З 104 933,52 (Российский рубль), с НДС
Составкомиссии:

Членкомиссии
МорозовПавелНиколаевич

ГлазковАндрейИванович

БахаревДмитрийАлексеевич
ДороховАлександрСергеевич
ХамитоваЕленаСергеевна

Роль
Председателькомиссии

Зам.председателя
комиссии

Секретарькомиссии

Член комиссии
Членкомиссии

Статуе
присутствовал

отсутствовал

присутствовал

присутствовал

присутствовал
Всего на заседании присутствовало 4 члена(ов) комиссии. Кворумимеется. Заседание
правомочно.

10. На момент начала рассмотренияпервыхчастей заявок на участие в аукционебылоподано 2

заявки(ок):

Порядковыйномерзаявки
2

1

Датаи времяподачи заявки
30.11.2022 15:16 (МСК+4)

29.11.2022 20:57 (МСК+4)

11. Комиссиярассмотрелапервыечасти заявок участников закупки на соответствие требованиям,
установленным в документации, и приняла единогласное решение:

ПорядковыйДатаи времяподачи Решениео допуске Обоснованиерешения
номер заявки
заявки

участниказакупкик
участиюв аукционеи



2

1

30.11.2022 15:16

(МСК+4)

29.11.2022 20:57

(МСК+4)

признанииего
участникомаукциона
или оботказе в допуске
участниказакупки к

участиюв аукционе
Соответствует
требованиям

Не соответствует
требованиям

Несоответствие
продукции, указаннойв
заявке на участие в закупке,
требованиямдокументации.
В соответствии с пп. б) п. 1

раздела13.1.1 Документации
об электронном аукционе
первая часть заявки на

участие в аукционе должна
содержать
показатели

конкретные
товара,

соответствующие
значениям, установленным в

документации об аукционе,
и указание на товарныйзнак
(при наличии).

1) К поставке участником
закупки предложен
телевизора модели Hisense
43E7HQ с худшими
характеристиками, чем
установлено Заказчиком, а

именно:
мощность звука АС

составляет
Заказчиком

14Вт, а

установлено
требованиео мощности не
менее 20Вт;

- потребляемаямощность
1 нвт, Заказчикома

установлено требованиео

мощности не более69Вт.
Крометого, в описании

телевизора отсутствует
информацияо показателях

цифровогоинтерполяции,
шумоподавления.

2) К поставке участником
закупки предложен
телевизора модели LED
Haier 65 с худшими
характеристиками, чем
установлено Заказчиком, а



именно:
тип технологии HDR 10,

в тоже времяЗаказчиком
установленотребованиео
наличии технологии HD

- потребляемаямощность
170Вт, а Заказчиком
установленотребование
мощности не более69Вт.
Крометого, в описании
телевизораотсутствует
информацияо показателях
интерполяции, цифрового

шумоподавления,

Количествозаявок на участиев закупке, которыеотклонены: 1

12, Протоколрассмотренияпервыхчастей заявок на участиев аукционеподписан всеми

присутствующимина заседаниичленамикомиссии.

Председателькомиссии

Секретарькомиссии

Членкомиссии

Членкомиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

(ПОДПИСЬ)

МорозовПавел
Николаевич

БахаревДмитрий
Алексеевич

ДороховАлександр
Сергеевич

ХамитоваЕлена
Сергеевна


